
Udržovací práce kuchyně, přidružených prostor a WC + šatna personál MŠ Lidická 625, Strakonice

Strana 1 (celkem 3)

DODATEK Č. 1
K SMLOUVĚ O DÍLO

Uzavřená podie § 2586 a následujídch zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů (dále jen ,,občanský zákoník")

ČÍslo smlouvy Objednatele: 2023-00451

Číslo smlouvy Zhotovitele:

1. Smluvní strany

Objednatel:
se sídlem:

zastoupený:
IČ:

DIČ:

Bankovní spojení:
Č. účtu:

Město Strakonice

Velké náměstí 2, 386 21 Strakonice

Mgr. Břetislavem Hrdličkou, starostou města

00251810

CZ00251810
ČSOB

182050112/0300

(dále jen ,,objednatel")

zhQtQvitel: protom Strakonice, s.r.o
se sÍdlem: Písecká 290, 386 01 Strakonice

statutární zástupce: Martin Procházka, jednatel
IČ: 43841252

DIČ: CZ43841252

Bankovní spojení:
Č. účtu:

Telefonní spojení: 383 313 920

zástupce ve věcech technických, smluvních a realizačních: Martin Procházka, jednatel

(dále jen ,,zhotovitel")

Dodatkem jsou dotčena pouze níže uvedená ujednání, ostatní body smlouvy, které nebyly
měněny, zůstávají v platnosti dle Smlouvy o dílo

IV. Cena za dílo

4,1. Cena za kompletní touto smlouvou smluvené dílo, definované v ČI. II., byla stanovena dohodou
smluvních stran ve smyslu Zákona o cenách č. 526/1990 Sb., ve znění změn a doplňků na základě
provedeného výběrového řizenI dle nabídky zhotovitele a činí



Udržovací práce kuchyně, přidružených prostor a WC + šatna personál MŠ Lidická 625, Strakonice

Strana 2 (celkem 3)

Původní znění:

Cena díla bez DPH

DPH
Cena díla včetně DPH

4.250.000 KČ
892.500 KČ

5.142.500 KČ
Nové znění:

změnový list č. 1

Celková cena díla se na základě změnového listu č. 1. mění:

860.232,01 kč bez DPH

Nová cena celkem bez dph
DPH celkem:
Nová cena celkem včetně DPH:

5.110.232,01 KČ
1.073.148,72 KČ
6.183.380,73 KČ

Další ujednání

1. Ostatní body smlouvy zůstávají beze změn.
2. Tento Dodatek č. 1 je vyhotoven ve 4 vyhotoveních, z nichž ve 2 výtiscích pro Objednatele a 2 výtisky
pro Zhotovitele.
3. Smluvní strany prohlašuji, že uzavřely tento Dodatek č. 1 jako projev své svobodné vůle.
4. Tento Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku a účinnosti zveřejněním v registru smluv.
5. Uzavření Dodatku č. 1 bylo schváleno Radou města Strakonice dne 28.08.2024 pod Č. usneseni

2ÝU(/ ?O2 '1

Příloha ' změnový list Č 1

Za Objednatele: Za Zhotovitele:

Ve Strakonicích, dne 2'?. Ir. QuÚ "1

.

Ve Strakonicích, dne LZ

- .-...Martin Procházka, jednatel



Udržovací práce kuchyně, přidružených prostor a WC

_
+ šatna personál MŠ Lidická 625, Strakonice

- · · - Datum předloženíZmenový list c. la zhotovitelem

Město Strakonice
Objednatel Velké náměstí 2

386 21 STRAKONICE
TDS Martin Tesař, VRV a.s.
Zhotovitel PROTOM Strakonice, s.r.o.

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDŠ CJpFa~c=žekA~~~
Stavba l objekt l úsek:

Specifikace změny:
č. 1 Práce nad rámec SOD - připočty

Zdůvodnění změny:

Oprava omítky, dlažba v prostoru zádveří a před výtahem

V ZDŠ nebyly řešeny povrchové úpravy přilehlého prostoru k chodbě 1.09 - zádveří a prostor
před výtahem. Po demontáži povrchových rozvodů slaboproudu bude nutné provést opravu
povrchů v těchto prostorách. Změna obsahuje opravu omítek, položení nové dlažby vC.
souvisejÍcÍch prací.
Změny v zárubních a vnitřních dveřích v rozsahu projektu

Oproti ZDŠ nebudou bourány stávající ocelové zárubně a nebudou se osazovat dveře do
místnosti 1.15.
Výměna vnitřních dveří v prostoru zádveří

V ZDŠ nebyla řešena výměna vnitřních dveří přilehlého prostoru u chodby 1.09 - zádveří.
Změna obsahuje výměnu 4 ks dveří do stávajících zárubni, nátěr zárubní.
Dopočet výšky keramických obkladů z 2000 mm na 2200 mm

Vzhledem k tomu, že horní hrany zárubní nejsou ve vodorovné linii, bude přidána jedna řada
obkladu nad původně uvažovanou výšku 2000 mm.
Změna opravy vnitřních omítek stěn v rozsahu projektu

V ZDŠ bylo uvažováno s opravou štukových omítek stěn do 10 %. V místnosti 1.01 a 1.09
budou stěny celoplošně vyštukovány.
Změna v izolaci proti vodě, vyrovnání nerovnosti podlahy

V ZDŠ bylo uvažováno v místě rýh s opravou izolace proti vodě natavenými asfaltovými pásy.
Změna řeší záměnu pásů za stěrkovou hydroizolaci a vzhledem k nerovnosti podlahy bude
nutné celoplošné provedení vyrovnávací stěrky v upravovaných prostorách dle ZDŠ. Snižuje se
plocha bourané dlažby. Hydroizolační stěrka bude celoplošně provedena na podlahách
v místnosti 1.01, 1.07, 1.08, 1.14.
Plastová šachta na kanalizaci ke stávajlcknu lapolu

Oproti ZDŠ bude přidán na kanalizaci 1 ks plastové revizní šachty bez šachtového dna na dobu
provozu stávajÍcÍho lapolu před jeho výměnou v další etapě úprav MŠ.

Roznášecí rám na střechu (pro VZT jednotku)

Dle doplněného statického výpočtu se osadí ocelový roznášeci rám pro osazení VZT jednotky

str. "i /3



na střechu VC. souvisejících prací, nebylo řešeno v ZDŠ.
Opravy v kanceláři ředitelky a vedoucí kuchyně

V ZDŠ nebyly řešeny stavební úpravy v kanceláři ředitelky a vedoucí kuchyně. Dle požadavku
objednatele budou provedeny opravy omítek s výmalbou a vyměněn koberec v obou
kancelářích.
Posunuti vpusti, nový základ pro škrabku v m.č.1.14

V m.č.1.14 zasahoval motor škrabky do otevíráni dveří, je nutné posunuti vpusti a zhotovení
nového základu tak, aby nebylo otevírání dveří omezováno.
Nové rozvody pro napojení hydrantů + rozvody mimo rozsah projektu

Oproti ZDŠ provede zhotovitel dle požadavku investora monitoring rozvodů vody a sondy
s vyhledáním rozvodů na obou koncích, kde budou nové rozvody přepojeny na stávající. Touto
změnou se vyřeší budoucí možný problém s havárií nebo opravou.

Nerezový žIab v kuchyni

V prostoru varny bude dodán a osazen 1 ks nerezového žlabu, který nebyl součásti ZDŠ.
ÚT nová otopná tělesa

Dle požadavku objednatele budou demontována stávající článková otopná tělesa a nahrazena
novými deskovými radiátory, nebylo řešeno v ZDŠ.
Elektroinstalace - rekonstrukce rozvaděče RJ

Oproti ZDŠ vyžaduje elektroinstalace rozsáhlejší rekonstrukci rozvaděče.
Elektroinstalace - práce mimo rozsah projektu

Dle požadavku objednatele je oproti ZDŠ rozšířen prostor o další místnosti s úpravou
elektroinstalace a slaboproudu.

Zabezpečovací zařízeni

Dle požadavku objednatele bude instalováno nové zabezpečovací zařízení, které nebylo
součástí ZDŠ.

Změna VZT

Pro snížení hluku bude záměna koncových prvků na sání a výdechu VZT jednotky
(žaluzie/mřížky za protihlukové žaluzie 700x400 Š.300 mm s oblouky do stran).

Finanční dopad změny: 1 098 009,22 Navýšená Lbe"~RěRy

Přílohy: Č.1 - soupis prací, rozpočet
č.2 - projektová dokumentace (s vyznačením umístěnÍ)
Č.3 - stanovisko TDS

Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD

Datum: Datum:

Schvalovací proces:

str 2 l 3



Vyjádřeni zhotovitele: Provedení změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.

Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele

Změnu schvaluji l Re6~Agi

.,..,..,.. ".trakon"c
Datum: 2'1 e 2d2y Datum: 2'?. 8- qd2y

str. 3 l 3





Udržovací práce kuchyně, přidružených prostor a WC

_
+ šatna personál MŠ Lidická 625, Strakonice

_Datum předloženi lZmenový list c. lb zhotovitelem i

Město Strakonice
Objednatel Velké náměstí 2

386 21 STRAKONICE
TDS Martin Tesař, VRV a.s.
Zhotovitel PROTOM Strakonice, s.r.o.

Charakter změny: Práce neobsažené v ZDŠ
Stavba l objekt l úsek:

Specifikace změny:

č. 1 Práce nad rámec SOD - odpočty

Zdůvodnění změny:

Oprava omítky, dlažba v prostoru zádveří a před výtahem

V ZDŠ nebyly řešeny povrchové úpravy přilehlého prostoru k chodbě 1.09 - zádveří a prostor
před výtahem. Po demontáži povrchových rozvodů slaboproudu bude nutné provést opravu
povrchů v těchto prostorách. Změna obsahuje opravu omŕtek, položenI nové dlažby vC.
souvisejících prací.
Změny v zárubních a vnitřních dveřích v rozsahu projektu

Oproti ZDŠ nebudou bourány stávající ocelové zárubně a nebudou se osazovat dveře do
místnosti 1.15.
Výměna vnitřních dveří v prostoru zádveří

V ZDŠ nebyla řešena výměna vnitřních dveří přilehlého prostoru u chodby 1.09 - zádveří.
Změna obsahuje výměnu 4 ks dveří do stávajících zárubní, nátěr zárubni.
Dopočet výšky keramických obkladů z 2000 mm na 2200 mm

Vzhledem k tomu, že horní hrany zárubní nejsou ve vodorovné linii, bude přidána jedna řada
obkladu nad původně uvažovanou výšku 2000 mm.

Změna opravy vnitřních omítek stěn v rozsahu projektu
V ZDŠ bylo uvažováno s opravou štukových omítek stěn do 10 %. V místnosti 1.01 a 1.09
budou stěny celoplošně vyštukovány.
Změna v izolaci proti vodě, vyrovnáni nerovnosti podlahy
V ZDŠ bylo uvažováno v místě rýh s opravou izolace proti vodě natavenými asfaltovými pásy.
Změna řeší záměnu pásů za stěrkovou hydroizolaci a vzhledem k nerovnosti podlahy bude
nutné celoplošné provedeni vyrovnávací stěrky v upravovaných prostorách dle ZDŠ. Snižuje se
plocha bourané dlažby. HydroizolačnI stěrka bude celoplošně provedena na podlahách
v mis'tnosti 1.01, 1.07, 1.08, 1.14.
Odpočet 13 m ležaté kanalizace k Iapolu
Oproti ZDŠ nebude prováděna ležatá kanalizace přes atrium do stávajícího Iapolu v délce 13 m.
Tato část kanalizace bude řešena s novým lapolem v další etapě úprav MŠ.

Plastová šachta na kanalizaci ke stávajíchnu lapolu
Oproti ZDŠ bude přidán na kanalizaci 1 ks plastové revizní šachty bez šachtového dna na dobu

str. "i l 3



provozu stávajÍcÍho lapolu před jeho výměnou v další etapě úprav MŠ.

Roznášeci rám na střechu (pro VZT jednotku)

Dle doplněného statického výpočtu se osadí ocelový roznášeci rám pro osazeni VZT jednotky
na střechu vC. souvisejÍcÍch prací, nebylo řešeno v ZDŠ.
Opravy v kanceláři ředitelky a vedoucí kuchyně

V ZDŠ nebyly řešeny stavební úpravy v kanceláři ředitelky a vedoucí kuchyně. Dle požadavku
objednatele budou provedeny opravy omítek s výmalbou a vyměněn koberec v obou
kancelářích.
Posunuti vpusti, nový základ pro škrabku v m.č.1.14

V m.č.1.14 zasahoval motor škrabky do otevírání dveří, je nutné posunutí vpusti a zhotoveni
nového základu tak, aby nebylo otevíráni dveří omezováno.
Nové rozvody pro napojeni hydrantů + rozvody mimo rozsah projektu

Oproti ZDŠ provede zhotovitel dle požadavku investora monitoring rozvodů vody a sondy
s vyhledáním rozvodů na obou koncích, kde budou nové rozvody přepojeny na stávající. Touto
změnou se vyřeší budoucí možný problém s havárií nebo opravou.

Nerezový žIab v kuchyni

V prostoru varny bude dodán a osazen 1 ks nerezového žlabu, který nebyl součástí ZDS.
ÚT nová otopná tělesa

Dle požadavku objednatele budou demontována stávajÍcÍ článková otopná tělesa a nahrazena
novými deskovými radiátory, nebylo řešeno v ZDŠ.

Elektroinstalace - rekonstrukce rozvaděče RJ
Oproti ZDS vyžaduje elektroinstalace rozsáhlejší rekonstrukci rozvaděče.

Elektroinstalace - práce mimo rozsah projektu

Dle požadavku objednatele je oproti ZDŠ rozšířen prostor o další místnosti s úpravou
elektroinstalace a slaboproudu.
Zabezpečovací zařÍzenj

Dle požadavku objednatele bude instalováno nové zabezpečovací zařízení, které nebylo
součástí ZDŠ.
Změna VZT
Pro sníženi hluku bude záměna koncových prvků na sání a výdechu VZT jednotky
(žaluziehnřIžky za protihlukové žaluzie 700x400 Š.300 mm s oblouky do stran).

Finanční dopad změny: -237 777,21 Navýšeníl úspeřa I-beze zFFěFFy

Přílohy: Č.1 - soupis prací, rozpočet
č.2 - projektová dokumentace (s vyznačením umístění)
Č.3 - stanovisko TDS

str. 2 ," 3



Schvalovací proces:
Podpis a razítko TDS Podpis a razítko AD

Datum: Datum:
Vyjádřeni zhotovitele: Provedeni změny nebude mít dopad do celkového HMG stavby.
Podpis a razítko zhotovitele Podpis a razítko objednatele

Změnu schvaluji l Resa¥akgi

Datum: ,?U- Datum: zar-

str. 3 l 3

; t





Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Udržovací práce kuchyně, přidružených prostor a WC + šatna personál, MŠ Lidická 625, Strakonice

Objednatel: Město Strakonice
Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o.
Místo: Strakonice

Zpracoval: Hájek Vladislav
Datum: 15.8.2024

KÓB ZNúi1ka Ceria bez DPH DPH mižené DPH zákkdnf Cena 8 DPH O8tätA ZRN HZS VRN KČ

DI DODATEK Č.1 860 232A1 0,00 180648,72 1 040 ®0,73 0,00 820 728,01 39504,00 om 0,00
ZL1a zl č.1a - připoay ĺ 098 009,22 0,00 230 581,94 1 328 591,16 0,00 1 058 505,22 39504,00 0,00 0,00
ZLib ZL č.lb - Odpočty -237 777,21 0,00 -49 933,21 -287 710,42 0,00 -237 777,21 0,00 0,00 0,00

Celkem 860232,01 0,00 180648,72 1040880,73 0,00 820728,01 39504,® om 0,00

l

F ú

" i "¶ Š
.
. m' 'E

l

i'í amš
l '



KRYČI LIST ROZPOCTU

, Udržovací práce kuchyně, přidružených prostor a WC + šatna JKSONazev stavby personál, MŠ Lidická 625, Strakonice

Název objektu dodatek č.1 EČO

Název části ZL č.1a - Připočty Místo Strakonice

IČO DIČ

Objednatel Město Strakonice 00251810 CZ00251810

Projektant

Zhotovitel PROTOM Strakonice, s.r.o. 43841252 CZ43841252

Zpracoval Hájek Vladislav

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

15.08.2024 CZ-CPA

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l 1 m.j. Počet Nákladyl 1 m.j. Počet Nákladyl 1 m.j.

O 0,00 O 0,00 O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C Náklady na umístěni stavby

1 HSV Dodávky 41 503,80 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž 140 632,19 9 Bez pevné podl. 0,00 14 projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky 247 544,44 10 Kulturní památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž 474 599,91 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky 76 765,58 17 jiné VRN 0,00

6 Montáž 77 459,30 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ř.1-6) 1 058 505,22 12 DN(ř. 8-11) 19 VRN (ŕ. 13-18) 0,00

20 HZS 39 504,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH 1 098 009,22
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 12,0 0,00 0.00
základní 21,0 1 098 009,22 230 581,94

Cena s DPH 1 328 591,16

E Připočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodněni 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Udržovací práce kuchyně, přidružených prostor a WC + šatna peísonál, MŠ Lidická 625, Strakonice
objekt: dodatek č.1
Část: ZL č.1a - Připočty

Objednatel: Město Strakonice
Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o. Zpracoval: Hájek Vladislav
Místo: Strakonice Datum: 15. 8. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkemcelkem jednotková

01-11
Oprava omítky, dlažba mimo projekt -
zádveří a před výtahem

14 R
61-11 Úpravy povrchů vnitřní
611421231 ROD Oprava váp.omitek stropů do 10% plochy- štukových m2

"zádveří" 3,3*1,5
"před výtahem" 2,6*2,15-0,15*1,1
Součet

011 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2
"zádveří" 3*(3,3+1,5+3,3+1,5)-1,25*1,97"2
"před výtahem" 3*(2,6+2,6+0,5+0,15)
Součet
Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2
"zádveří" 3*(3,3+1,5+3,3+1,5)-1,25"1,97"2
"před výtahem" 3*(2,6+2,6+0,5+0,15)
Součet

011 612311131

26 R

27 FI

42 R"

94-11 Lešení a stavební výtahy
941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2

Různé dokončovací konstrukce a práce
95-11 pozemních staveb
952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2

96-11 Bourání konstrukcí
978011111R00 Otlučeni omítek vnitřních vápenných stropů do 5 %

"zádveří" 3,3*1,5
"před výtahem" 2,6*2,15-0,15"1,1
Součet

99-11 Staveništní přesun hmot
999281105R00 Přesun hmot pro opravy a Údržbu do výšky 6 m

m2

45 R t

771-11
771 771121011

771 771151013

771 771474112

Podlahy z dlaždic
Nátěr penetrační na podlahu m2
"zádveří" 3,3*1,5
"před výtahem" 2,6*2,15-0,15*1,1
Součet
Samonivelační stěrka podlah pevnosti 20 MPa ti přes 5
do 8 mm m2
"zádveří" 3,3*1,5
"před výtahem" 2,6*2,15-0,15*1,1
Součet
Montáž soklů z dlaždic keramických rovných lepených
cementovým flexibilnIm lepidlem v přes 65 do 90 mm m
"zádveří" 3,4+3,4-0,8-0,6-0,6
"před výtahem" 2,6+2,6+0,15+0,15+0,15-0,8
Součet

Strana l z 14



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Udržovací práce kuchyně, přidružených prostor a WC + šatna personál, MŠ Lidická 625, Strakonice
objekt: dodatek č.1
Část: ZL č.1a - Připočty

Objednatel: Město Strakonice
Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o. Zpracoval: Hájek Vladislav
Místo: Strakonice Datum: 15. 8. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková Cena celkem

597 59761184

771 771574436

597 59761174

771 998771101

sokl keramický mrazuvzdorný povrch h/adký/matný ti do
10mm výšky přes 65 do 9Omm m
9,65 * 1,1
Montáž podlah keramických reliéfních nebo z dekorů
lepených cementovým flexibilnkn lepidlem přes 9 do 12
ks/m2 m2
"zádveří navíc" 3,3*1,5
"před výtahem" 2,6*2,15-0,15*1,1
Součet
dlažba keramická slinutá mrazuvzdorná R11/B povrch
reliéfn//matný ti do 10mm přes 9 do 12ks/m2 m2
10,375 * 1,1
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v
do 6 m t

10,61500
10,61500

10,37500
4,95000
5,42500

10,37500

11,41250
11,41250

0,46610

784
784-11 Malby
784121001 Oškrabání malby v místnostech v do 3,80 m

"stěny zádveří" 3*(3,3+1,5+3,3+1,5)-1,25*1,97*2
"stěny před výtahem" 3*(2,6+2,6+0,5+0,15)
Součet

784452931R00 Oprava,směs tekut.2x, 1bar+strop, obrus míst. 3,8m
"zádveří" 3*(3,3+1,5+3,3+1,5)-1,25*1,97*2+3,3*1,5
"před výtahem" 3*(2,6+2,6+0,5+0,15)+2,6*2,15
Součet

m2 41,42500
23,87500
17,55000
41,42500
51,96500
28,82500
23,14000
51,96500

74 R m2

D96-11 Přesunv suti a wbouraných hmot
F " l"

75 R 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,03359
76 R 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 0,16795
77 R 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,03359
78 R 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,13436

Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva,
79 R 979990107R00 .skupina odpadu 170904 l 0,03359

01-2
Změny v zárubních a dveřích v
rozsahu projektu

" F

783 783301303 Bezoplachové odrezivění zámečnických konstrukcí m2 14,55000
Odmaštění zámečnických konstrukci ředidlovým

783 783301313 odmašťovačem m2 14,55000
Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukci

783 783306801 obroušením m2 14,55000

783 Nátěrv

01-22 Dveře mimo projekt v prostoru zádveří

54 R
766 Konstrukce truhlářské
766661112R00 Montáž dveří do zárubně,oteviravých 1kř.do 0,8 m

"nové dveře do stáv.místností" 3
kus

56 R 766662811R00 Demontáž prahů dveří 1křIdlových kus 3,00000
57 R 766662812R00 Demontáž prahů dveří 2křídlových kus 1,00000
58 R 766661132R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 2kř.do 1,45 m kus 1,00000

3,00000
3,00000

Strana 2 z 14



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Udržovací práce kuchyně, přidružených prostor a WC + šatna personál, MŠ Lidická 625, Strakonice
objekt: dodatek č.1
Část: ZL č.1a - Přípočty

Objednatel: Město Strakonice
Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o. Zpracoval: Hájek Vladislav
Místo: Strakonice Datum: 15. 8. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková Cena celkem

58 R

59 R

"nové dveře do stáv.chodby" 1
766670021R00 Montáž kliky a štítku

"nové dveře do stávMstnosti a chodby" 4
R7661132 DOD+MT nové tabulky označení dveří

"nové dveře do stávMstností a chodby" 4

1,00000
kus 4,00000

4,00000
kus 4,00000

4,00000
R R7661133 DOD+MT pult kpl 1,00000
M76 M7661R Dveře vnitřnlp/né 2-kř/d/é 1250 x 1970 mm kus 1,00000
M76 M76612R Dveře vnitřní 1-křld/é 800 x 1970 mm kus 3,00000

64 M76 M7661112 Kliky se štítem dveřním, klíč kus 4,00000

l 65 R
"nové dveře do stávMstnosti a chodby" 4

998766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konštr., výšky do 6 m
4,00000

t 0,08897

783 Nátěry
72 R 783222100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukci dvojnásobný m2 4,84000
73 R 783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základni m2 4,84000

R 783226R1 Broušení a nátěr rampy m2 13,00000
783 783301303 Bezoplachové odrezivěni zámečnických konstrukcí m2 4,84000

Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým
783 783301313 odmašt'ovačem m2 4.84000

Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí
783 783306801 obroušením m2 4,84000

01-3 Dopočet obkladů do výšky 2200 mm

67 R

68 R

R

70 597

71 R

781 Obkladý keramické
781101210RT1 Penetrace podkladu pod obklady penetrační nátěr m2

"dopočet obkladů na v.2200mm" -
270,22+270,22/2*2,2+20,45*0,2

781415016R00 Montáž obkladů stěn, porovin.,tme1, nad 20X25 cm m2
"dopočet obkladů na v.2200mm" -
270,22+270,22/2*2,2+20,45*0,2

7814971R Lišta nerezová k obkladům - zakončeni u rohů a zárubni m
"dopočet nad zárubněmi a otvory"
1,25+1,1*2+0,8*18+0,7*2+0,6*2
"svislé ukončení u zárubní a otvorů" 2*44
"rohy" 1,5*8+2,2+2,2+0,95*1 O
Součet

59781366OR Obkládačka keramická m2
31,112 " 1,05

998781101R00 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 6 m t

Změna opravy vnitřních omítek stěn v
01-4 rozsahu projektu

31,11200

31,11200
31,11200

31,11200
134,35000

20,45000
88,00000
25,90000

134,35000
32,66760
32,66760

0,62764

15 R
61 úpravy povrchů vnitřní
612421626R00 Omítka vnitřní zdiva, MVC, hladká

"pod obklady do výšky 2,2m nad 2m" 31,112
m2 31,11200i

31,11200

011 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 153,82240
011 612311131 Vápenný štuk vnitřních stěn tloušťky do 3 mm m2 153,82240

Strana 3 z 14



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Udržovací práce kuchyně, přidružených prostor a WC + šatna personál, MŠ Lidická 625, Strakonice
objekt: dodatek č.1
Část: ZL č.1a - Připočty

Objednatel: Město Strakonice
Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o. Zpracoval: Hájek Vladislav
Místo: Strakonice Datum: 15. 8. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkemcelkem jednotková

45 R

"dle výkazu výměr oprava omítek stěn štukových" 341,61
"odpočet hladké omítky pod obklad do 2,2m" -31,112
"odpočet m.č.1.02" -0,8*(6+1,8+6+1,8)
"odpočet m.č.1.03" -0,8*(2,14+1,8+2,14+1,8)
"odpočet m.č.1.04" -0,8*(5,98+1,8+5,98+1,8)
"odpočet m.č.1.05" -0,8*(4,1+3,75+4,1+3,75)
"odpočet m.č.1.06" -
3*(1,782+2,615+1,782+2,615)+0,8*1,97
"odpočet m.č.1.07" -0,8*(1,818+1,525+1,818+1,525)
"odpočet m.č.1.08" -0,8*(0,94+1,518+0,94+1,518)
"odpočet m.č.1.10" -3*(2,75+3,7+2,75+3,7)+0,8*1,97*2
"odpočet m.č.1.11" -0,8*(5,92+1,75+5,92+1,75)
"odpočet m.č.1.12' -0,8*(1,56+1,75+1,56+1,75)
"odpočet m.č.1.13" -0,8*{6+1,75+6+1,75)
"odpočet m.č.1.14" -0,8*{2,25+3,7+2,25+3,7)
"odpočet m.č.1.15' -0,8*(0,6+1,75+0,6+1,75)
Součet

999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t

Změny v izolaci proti vodě, vyrovnáni
01-5 po vybourané dlažbě

341,61000
-31,11200
-12,48000

-6,30400
-12,44800
-12,56000

-24,80600
-5,34880
-3,93280

-35,54800
-12,27200

-5,29600
-12,40000

-9,52000
-3,76000

153,82240
2,02857

63 Podlahy a podlahové konstrukce
Doplnění cementového potěru hlazeného pI do 1 m2 ti
přes 20 do 30 mm m2
15,55

014 632451431 15,55000
15,55000

45 R

49 R

99-5 Staveništní přesun hmot
999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m

711 Izolace proti vodě
711210020RAO Stěrka hydmizolační těsnicí hmotou

"místo asf.pásů" 37,28
"m.č.1.01" 52,03
"m.č.1.07" 2,17
"m.č.1.08" 1,43
"m.č.1.14" 8,33
Součet

998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m

t 1,10436

m2 101,24000
37,28000
52,03000

2,17000
1,43000
8,33000

101,24000
0,3826952 R t

771 Podlahý z dlaždic
SamonivelačnI stěrka podlah pevnosti 20 MPa ti přes 5
do 8 mm m2
155,5
Přesun hmot tonážní pro podlahy z dlaždic v objektech v
do 6 m t
Plastová šachta na kanalizaci k
stávajIcimu Iapolu

771 771151013

771 998771101

155,50000
155,50000

1,86600

01-66

Strana 4 z 14



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Udržovací práce kuchyně, přidružených prostor a WC + šatna personál, MŠ Lidická 625, Strakonice
objekt: dodatek č.1
Část: ZL č.1a - Připočty

Objednatel: Město Strakonice
Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o. Zpracoval: Hájek Vladislav
Místo: Strakonice Datum: 15. 8. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ MnoŽství Cenacelkem jednotková Cena celkem

1 R

2 R

1-1 Zemní práce
139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3

"výkop pro šachtu" 1,5*1*2,5
162601102R00 Vodorovné přemístěM výkopku z hor.1-4 do 5000 m

"vytlačená zemina šachtou" 0,3*0,3*3,14*2,5

m3 3,75000
3,75000

m3 0,70650
0,70650

3 R 162201203R00 Vodorovné přemist.výkopku, kolečko hor.1-4, do lOm m3 0,70650
4 R 162201210R00 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 m3 1,41300
5 R 167101201R00 Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 - ručně m3 0,70650
6 R 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 3,04350

8 R

3,750-0,7065
Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17

199000002R00 05 04 m3

45

271 452311162

Podkiadni a ved|eišÍ konstrukce
Podkladní desky z betonu prostého se zvýšenými nároky
na prostředí tř. C 25/30 otevřený výkop m3
0,25*0,25*3,14*0,4

3,04350

0,70650

0,07850
0,07850

8 Trubní vedení
Revizní a ČĹStÍCÍ šachta z PP DN 600 šachtová roura

271 894812333 korugovaná světlé hloubky 3000 mm kus 1,00000
Příplatek k rourám revizní a čistíci šachty z PP DN 600

271 894812339 za uřÍznutĹ šachtové roury kus 1,00000
Revizní a čisticí šachta z PP ON 600 poklop litinový pro

271 894812354 třídu zatíženi A15 s plastovým kónusem kus 1,00000
271 894812611 Vyříznuti a utěsnění otvoru ve stěně šachty ON 110 kus 1,00000

9

271 977213513

Ostatní konstrukce a práce, bouráni
Řezání betonových, železobetonových nebo
kameninových trub kruhových ve výkopu kolmý řez dn
400 kus 1,00000

45 R
99 Staveništní přesun hmot
999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m

Roznášeči rám na střechu (po VZT
01-7 jednotku)

Úpravy povrchů, podlahy a osazováni
6 výplní

t 0,14776

Žárové zinkováni ponorem dílů ocelových konstrukcí
211 628613611 hmotnosti do 100 kg kg 167,14760

DoplněnI dosavadních mazanin plochy do 1 m2 betonem
014 631341152 lehkým keramickým ti přes 80 mm m3 0,30000

014 632451441

95

011 953961213

0,5*0,5*0,3*4
Doplněni cementového potěru hlazeného p! do 1 m2 ti
přes 30 do 40 mm m2
Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách
Kotva chemickou patronou M 12 hl 110 mm do betonu,
ŽB nebo kamene s vyvrtáním otvoru kus

0,30000

1,00000

16,00000

Strana 5 z 14



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Udržovací práce kuchyně, přidružených prostor a WC + šatna personál, MŠ Lidická 625, Strakonice
objekt: dodatek č.1
Část: ZL č.1a - Připočty

Objednatel: Město Strakonice
Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o. Zpracoval: Hájek Vladislav
Místo: Strakonice Datum: 15. 8. 2024

. . Množství CenaČ. KCN Kód položky Popis MJ celkem jednotková Cena celkem

011 953965121 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 160 mm kus 16,00000

96

013 965042121

013 965045111

Bouráni konstrukcí
Bourání podkladů pod dlažby nebo mazanin betonových
nebo z litého asfaltu ti do 100 mm pI do 1 m2 m3
0,50*0,5*0,3*4
Bourání potěrů cementových nebo pískocementových ti
do 50 mm pI do 1 m2 m2

0,30000
0,30000

1,00000

R
99-7 Staveništní přesun hmot
999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m

712

t 0,55208

Provedení povlakové krytiny střech do 10° pásy NAIP
přitavením zaizolování prostupů hranatého průřezu pI

712 712341719 přes 0,09 do 0,25 m2 kus 4,00000
pás asfaltový natavitelný modifikovaný SBS s vložkou z
polyesterové rohože a spa/ite/nou PE fólii' nebo
jemnozrnným mi'nerá/n/m posypem na horním povrchu tl

628 62855001 4,0mm m2 4,00000
pás asfaltový natav/te/ný oxidovaný s vložkou ze
skleněné rohože typu V60 s jemnozrnným minerálním

628 62832134 posypem ti 4,0mm m2 4,00000
Přesun hmot tonážní pro krytiny povlakové v objektech v

712 998712101 do 6 m t 0,05584

Povlakové krytiny

713

713 713141135

283 28375889

Izolace tepeiné
Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za
studena bodově 1 vrstva rohoží, pásů, dÍ|cŮ, desek
0,5*0,5*4
deska EPS 150 pro konstrukce s vysokýrn zatlženlrn
?=0,035 ti 20mm
1 *1,05

m2 1,00000
1,00000

m2 1,05000
1,05000

Montáž izolace tepelné střech plochých lepené za
studena nízkoexpanzní (PUR) pěnou 1 vrstva rohoži,

713 713141136 pásů, dílců, desek m2 0,36000
deska tepelně izo/ačn/z pěnového skla pevnost v tlaku

634 63482244 900kPa ?=0,043-0,044 ti 40mm m2 0,37800

713 998713101

0,3*0,3*4*1,05
Přesun hmot toríážní pro izolace tepelné v objektech v do
6 m l

764

0,37800

0,00329

rLemování sloupků z Pz plechu obvodu přes 100 do 200
764 764316412 mm kus 4,00000

Přesun hmot tonážní pro konstrukce klempířské v
764 998764101 objektech v do 6 m l 0,00092

Konstrukce klempířské

767

767 767995116

Konstrukce zámečnické
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti
přes 100 do 250 kg kg
"300/300/10 - 4 ks" 23.55*1,2
"100/100/8 - 4 ks" 6,28*0,4

167,14760
28,26000

2,51200

Strana 6 z 1 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Udržovací práce kuchyně, přidružených prostor a WC + šatna personál, MŠ Lidická 625, Strakonice
objekt: dodatek č.1
Část: ZL č.1a - Připočty

objeď natel: Město Strakonice
Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o. Zpracoval: Hájek Vladislav
Místo: Strakonice Datum: 15. 8. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková Cena celkem

"tr 51/5 dl. 900mm - 4 ks" 5,67*3,6
"U 120" 13,4*(2,74+2,74+1,058+1,058+1,058)
Součet

20,41200
115,96360
167,14760

R R76799 Výroba atyp.konstrukce do 300 kg kg 167,14760
ocel profúová jakost s235jr (11 375) průřez U (UPN)

130 13010818 120 t 0,12176

130 13010286

135 13530820

140 14011028

767 998767101

0966-7

Hmotnost: 13,43 kg/m
"U 120"
13,4*(2,74+2,74+1,058+1,058+1,058)*0,001*1,05

tyč ocelová plochá jakost s235jr (11 375) 100x8mm t

Hmotnost: 6,28 kg/m
"100/100/8 - 4 ks" 6,28*0,4*0,001*1,05

ocel široká jakost s235jr 300x1Omm t

Hmotnost: 23,55 kg/m
"300/300/10 - 4 ks" 23,55*1,2*0,001*1,05

trubka ocelová bezešvá hladká jakost 11 353 51x5,0mm m

"tr 51/5 dl. 900mm - 4 ks" 3,6*1,05

Přesun hmot tonážní pro zámečnické konstrukce v
objektech v do 6 m t

Přesuny suti a vybouraných hmot

0,12176
0,00264

0,00264
0,02967

0,02967

3,78000
3,78000

0,18386

75 R 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,75000
76 R 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 3,75000
77 R 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 0,75000
78 R 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 3,00000

Poplatek za uloženI suti - směs betonu, cihel, dřeva,
79 R 979990107R00 skupina odpadu 170904 t 0,75000

01-8
Oprava štukové omítky, výmalba,
koberec - ředitelka, vedoucí

14 R
61 úpravy povrchů vnitřní
611421231R00 Oprava váp.omitek stropů do 10% plochy - štukových m2

"ředitelna" 3,75*3,65
"vedoucí kuchyně" 3,7*1,65
Součet

011 612131121 Penetrační disperzní nátěr vnitřních stěn nanášený ručně m2 42,82400
011 612311131 vápenný štuk vnitřních stěn tloušt'ky do 3 mm m2 42,82400

19,79250
13,68750

6,10500
19,79250

17 R

"ředitelna" 3*(3,75+3,65+3,75+3,65)-0,8*1,97
Součet

612421231R00 Oprava vápen.omitek stěn do 10 % pL - štukových
"vedoucí kuchyně" 3*(3,7+1,65+3,7+1,65)-0,8*1,97
Součet

42,82400
42,82400

m2 30,52400
30,52400
30,52400

26 R
94 Lešení a stavební výtahy
941955001R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,2 m m2

3,75*3,65+3,7*1,65

Dokončovací konstrukce na pozemních
95 stavbách

19,79250
19,79250

Strana 7 z 14



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Udržovací práce kuchyně, přidružených prostor a WC + Šatna personál, MŠ Lidická 625, Strakonice
objekt: dodatek č.1
Část: ZL č.1a - Pňpočty

Objednatel: Město Strakonice
Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o. Zpracoval: Hájek Vladislav
Místo: Strakonice Datum: 15. 8. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkemcelkem jednotková

27 R 952901111R00 Vyčištění budov o výšce podlaží do 4 m m2 19,79250

42 R
96 Bourání konstrukci

|978011111R00 Otlučeni omítek vnitřních vápenných stropů do 5 %

"ředitelna" 3,75*3,65
"vedoucí kuchyně" 3,7"1,65
Součet

978013121R00 Otlučeni omítek vnitřních stěn v rozsahu do 10 %
"vedoucí kuchyně" 3*(3,7+1,65+3,7+1,65)-0,8*1,97
Součet

99-8 Staveništní přesun hmot
999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m

m2 19,79250
13,68750
6,10500

19,79250
30,52400
30,52400
30,52400

43 R m2

45 R t 0,46950

776

776 776111116

Podlahý povlakové
Odstraněni zbytků lepidla z podkladu povlakových podlah
broušením m2
"ředitelna" 3,75*3,65
"vedoucí kuchyně" 3,7*1,65
Součet

19,79250
13,68750

6,10500
19,79250

Vodou ředitelná penetrace savého podkladu povlakových
776 776121112 podlah m2 19,79250

Stěrka podlahová nivelační pro vyrovnání podkladu
776 776141111 povlakových podlah pevnosti 20 MPa ti do 3 mm m2 19,79250

776 776201811

776 776211111

"ředitelna" 3,75*3,65
"vedoucí kuchyně" 3,7*1,65
Součet
Demontáž lepených povlakových podlah bez podložky
ručně m2
"ředitelna" 3,75*3,65
"vedoucí kuchyně" 3,7*1,65
Součet
Lepeni textilních pásů m2
"ředitelna" 3,75*3,65
"vedoucí kuchyně" 3,7*1,65
Součet

13,68750
6,10500

19,79250

19,79250
13,68750

6,10500
19,79250
19,79250
13,68750
6,10500

19,79250
697 6975R koberec Mamut 8018 4x4m, 4x2,2m m2 24,80000
776 776421111 Montáž obvodových lišt lepením m 23,90000

697

14,00000
9,90000

23,90000
24,37800
24,37800

1,60000
0,80000
0,80000
1,60000

I 776

"ředitelna" (3,75+3,65)*2-0,8
"vedoucí kuchyně" (3,7+1,65)"2-0,8
Součet

69751204 lišta kobercová 55x9mm m
23,9 * 1,02

776421312 Montáž přechodových šroubovaných lišt m

- "ředitelna" 0,8
"vedoucí kuchyně" 0,8
Součet
profil přechodový mezi kobercem a dlažbou, laminátovou

59054153 nebo dřevěnou podlahou m
1,6 * 1,02

590 1,63200
1,63200

Strana 8 z 14



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Udržovací práce kuchyně, přidružených prostor a WC + šatna personál, MŠ Lidická 625, Strakonice
objekt: dodatek č.1
Část: ZL č.1a - Přípočty

Objednatel: Město Strakonice
Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o. Zpracoval: Hájek Vladidav
Místo: Strakonice Datum: 15. 8. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkem
celkem jednotková

776 776421711 Vložení nařezaných pásků z podlahoviny do lišt m 23,90000
Přesun hmot tonážni pro podlahy povlakové ruční v

776 998776121 objektech v do 6 m t 0,16670

784

74 R

784 Malby
784121001 Oškrabáni malby v místnostech v do 3,80 m

"stěny ředitelna" 3*(3,75+3,65+3,75+3,65)-0,8*1,97
Součet

784452931R00 lOprava,směs tekut.2x, 1bar+strop, obrus míst. 3,8m
"ředitelna" 3*(3,75+3,65+3,75+3,65)+3,75*3,65
"vedoucí kuchyně" 3*(3,7+1,65+3,7+1,65)+3,7*1,65
Součet

m2 42,82400
42,82400
42,82400

m2 96,29250j
58,08750
38,20500
96,29250

D96-8
75 R 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 0,22444
76 R 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 1,12220
77 R 979082111R00 Vnitrostaveništnídoprava suti do 10 m t 0,22444

8 R 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 0,89776
Poplatek za dožení suti - směs betonu, cihel, dřeva,

79 R 979990107R00 skupina odpadu 170904 t 0,22444

Přesuny suti a vybouraných hmot

01"9
Posunuti vpusti, nový základ pod
škrabku

63

011 631311125

011 631319012

Clil 631319196

011 631351101

011 631351102

Podlahý a podlahové konstrukce
Mazanina ti přes 80 do 120 mm z betonu prostého bez
zvýšených nároků na prostředí tř. C 20/25 m3
"pod škrabku" 0,5*0,5*0,1
Příplatek k mazanině ti přes 80 do 120 mm za přehlazení
povrchu m3
"pod škrabku" 0,5*0,5*0,1
Příplatek k mazanině ti přes 80 do 120 mm za plochu do
5 m2 m3
"pod škrabku" 0,5*0,5*0,1
ZřízenI bednění rýh a hran v podlahách m2
"pod škrabku" 0,5*4*0,1
Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2

0,02500
0,02500

0,02500
0,02500

0,02500
0,02500
0,20000
0,20000
0,20000

45 R
99-9 Staveništní přesun hmot
999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 0,06576

720-9 ZTI
721 721210813 Demontáž vpustí podlahových on 100 kus 1,00000

Vpust' podlahová se zápachovou uzávěrkou mřížka nerez
11 R 721223423RT1 115x115D50/75/110 mm kus 1,00000

720-1
Nové rozvody vody pro napojení
hydrantů + rozvody mimo

1 R
1 Zemni práce
139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3 1,44000

Strana 9 z 14



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Udržovací práce kuchyně, přidružených prostor a WC + šatna personál, MŠ Lidická 625, Strakonice
objekt: dodatek č.1
Část: ZL č.1a - Přípočty

Objednatel: Město Strakonice
Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o. Zpracoval: Hájek Vladislav
Místo: Strakonice Datum: 15. 8. 2024

C. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková Cena celkem

2 R
"u stávajícI šachty mimo objekt" 1,5*0,8*1,2

162601102R00 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 5000 m
"obsyp u stávajÍcÍ šachty mimo objekt" 0,8*1,2*0,25

1,44000
m3 0,24000

0,24000
3 R 162201203R00 Vodorovné přemist.výkopku, kolečko hor.1-4, do lOm m3 0,24000
4 R 162201210R00 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 m3 0,48000

0,24 *2 0,48000
5 R 167101201R00 Nakládáni výkopku z hor. 1 + 4 - ručně m3 0,24000
6 R 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 1,20000

7 R

8 R

1,44-0,24
Obsyp potrubí bez prohozeni sypaniny s dodáním

175101101RT2 štěrkopísku frakce O - 22 mm m3
"u stávajÍcÍ šachty mimo objekt" 0,8*1,2*0,25
Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17

199000002R00 05 04 m3

4

011 411121232

Vodorovné konstrukce
Montáž prefabrikovaných ŽB stropů ze stropních desek
dl přes 900 do 1800 mm (demontované desky) kus

96

1,20000

0,24000
0,24000

0,24000

12,00000

013 963015131

Bouráni konstrukcí
Demontáž prefabrikovaných krycích desek kanálů,
šachet nebo žump do hmotnosti 0,12 t kus 12,00000

97
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních

005 977151118 materiálů D přes 90 do 100 mm m 1,00000
Jádrové vrty diamantovými korunkami do stavebních

005 977151122 materiálů D přes 120 do 130 mm m 1,00000

Proráženi otvorů a ostatní bourací práce

45 R
99 Staveništní přesun hmot
999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t 1,34173

720-1A ZTI
Potrubí plastové PP-R, bez zednických výpomocí, d 25 x

46 R 722172632R00 4,2 mm, PN 20 m 8,00000
Potrubí plastové PP-R, bez zednických výpomocí, d 32 x

47 R 722172633R00 5,4 mm, PN 20 m 35,00000
Potrubí plastové PP-R, bez zednických výpomocí, d 40 x

R 722172634R00 6,7 mm, PN 20 m 25,00000
termoizolačMmi trubicemi z PE ti přes 6 do 9 mm ON

721 722181222 přes 22 do 45 mm m 20,00000
termoizolačními trubicemi z PE t! přes 9 do 13 mm ON

721 722181232 přes 22 do 45 mm m 48,00000
721 722232045 Kohout kulový přímý g 1" pn 42 do 185°C vnitřní závit kus 1,00000
721 722232046 Kohout kulový přímý g 5/4" pn 42 do 185°C vnitřní závit kus 2,00000

51 R 722235112R00 Kohout vodovodní, kulový, on 20 mm kus 6,00000
731 734261234 Šroubenítopenářské přímé G 3/4 PN 16 do 120°C kus 2,00000
731 734261235 Šroubenítopenářské přímé G 1 PN 16 do 120"C kus 1,00000
731 734261236 Šroubenítopenářské přímé G 5/4 PN 16 do 120°C kus 2,00000

57 R 998722101 ROD Přesun hmot pro vnitřní vodovod, výšky do 6 m l 0,07628

Strana 10 z 14



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Udržovací práce kuchyně, přidružených prostor a WC + šatna personál, MŠ Lid ická 625, Strakonice
objekt: dodatek č.1
Část: ZL č.1a - Připočty

Objednatel: Město Strakonice
Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o. Zpracoval: Hájek Vladislav
Místo: Strakonice Datum: 15. 8. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková Cena celkem

725 Zařizovací předměty
Výlevka bez výtokových armatur keramická se sklopnou šoub

721 725331112 plastovou mřížkou závěsná výšky 500 mm or 1,00000
62 R 998725101ROO Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m t 0,01745

726 Zdravotechnika - předstěnové instalace

Instalační předstěna pro výlevku do zděné Kce721 726111031
šoub
or 1,00000

HZS

HZS HZS2211

720-2
721 721219128

Hodinové zúčtovací sazby
Hodinová zúčtovací sazba instalatér - vyhledávací sondy
potrubí hod 68,00000

Nerezový žlab v kuchyni
Montáž odtokového žlabu délky do 1050 mm
"žlab dl. 1700mm " 1,7/1,05

kus 1,61905

1,61905
Krabicový nerez žlab Š.250 mm s mřížkovým roštěm,

55199 vpust' 1-d//ná/svis/á DN100 dl. 1,7m kus 1,00000
13 R 998721101 ROD Přesun hmot pro vnitřní kanalizaci, výšky do 6 m t 0,00824

733=1

733

ÚT - nová otopná tělesa

T r

Potrubí měděné polotvrdé spojované lisovánIm D 15x1
731 733222302 mm m 15,00000

Potrubí měděné polotvrdé spojované lisováním D 18X1
731 733222303 mm m 5,00000

Příplatek k potrubí měděnému za zhotovení přípojky z
731 733224222 trubek měděných D 15x1 mm kus 20,0000(1

Přesun hmot procentní pro rozvody potrubí v objektech v
731 998733201 do 6 m % 134,45000

Ústřední vytápění - rozvodné potrubí

734
: '

Demontáž armatury závitové se dvěma závity přes G 1/2
73! 734200822 do G1 kus 20,00000

Ventil závitový termostatický přímý g 3/8 pn 16 do
731 734221551 110°C bez hlavice ovládání kus 2,00000

Šroubení regulační radiátorové přímé G 3/8 s
731 734261716 vypouštěním kus 6,00000

Šroubení regulační radiátorové přímé G 1/2 s
731 734261717 vypouštěním kus 4,00000

Termostatická hlavice kapalinová PN 10 do 11O°C s
731 734221681 vestavěným čidlem kus 2,00000

Přesun hmot procentní pro armatury v objektech v do 6
731 998734201 m % 86,62000

Ústřední vytápěni - armatury

735
l 731 735111810

Ústřední vytápěni - otopná tělesa
Demontáž otopného tělesa litinového článkového
138*0,255
42*0,185

m2 44,72000
35,19000

7,77000

Strana 11 z 14



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Udržovací práce kuchyně, přidružených prostor a WC + šatna personál, MŠ Lidická 625, Strakonice
objekt: dodatek č.1
Část: ZL č.1a - Připočty

Objednatel: Město Strakonice
Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o. Zpracoval: Hájek Vladislav
Místo: Strakonice Datum: 15. 8. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková Cena celkem

4*0,44 1,76000
Součet 44,72000

731 735110912 Rozpojení tělesa otopného teplovodního kus 10,00000
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné
přestupní plochy výška/délka 400/1600 mm výkon 1946

731 735151541 W kus 2,00000
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné

731 735151574 přestupní plochy výška/délka 600/700 mm výkon 1175 w kus 1,00000
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné
přestupní plochy výška/délka 600/1200 mm výkon 2015

731 735151579 W kus 1,00000
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné
přestupní plochy výška/délka 600/1400 mm výkon 2351

731 735151580 W kus 3,00000
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné
přestupní plochy výška/délka 600/2000 mm výkon 3358

731 735151583 W kus 2,00000
Otopné těleso panelové dvoudeskové 2 přídavné

731 735151591 přestupní plochy výška/délka 900/400 mm výkon 925 w kus 1,00000
Přesun hmot procentní pro otopná tělesa v objektech v

731 998735201 do 6 m % 556,36380

D96
75 R 979081111 ROD Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,08600
76 R 979081121 ROD Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 5,43000

Přesuny suti a vybouraných hmot

dalších 5 km

77 R 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,08600
78 R 979082121 ROD Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t 4,34400

79 R

dalších 20 m
Poplatek za dožení suti - směs betonu, cihel, dřeva,

979990107R00 skupina odpadu 170904

Elektroinstalace - rekonstrukce
741 rozvaděče RJ

t 1,08600

Montážní práce - odpojeni, rekonstrukce stávajícího rj
dle projektu, úprava, instalace nového rámu rozvaděče,

r c741m001 jističů, zapojeni hod 24,00000
Doplnění a výměna materiálů - nový pňštřo/'oYý rám,
vypínač 125A, vybavení dle projektu, svorkovnice, jistič

C741Mmat001 před elektroměrem (l. pole) kpl 1,00000
65 R M2101599 Podružný materiál kpl 1,00000

741-3
Elektroinstalace - práce mimo rozsah
projektu

M21 Elektromontáže
14 R 210810055R00 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně uložený m 10,00000

kabel instalační f/exibi/n/jádro Cli lanované izolace piyž
341 34113417 pláSt' ptyž 300/500V (H05RR-F) 5x1,50mm2 m 10,00000

16 R 210810056R00 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 pevně uložený m 11,00000
kabel instalační f/exibi/nljádro Cu lanované izolace pryž

341 34113418 plášť pryž 300/500V (H05RR-F) 5x2,50mm2 m 11,00000

H05RR-F, průměr kabelu 10, 7mm

H05RR-F, průměr kabelu 12, 7mm

Strana 12 z 14



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Udržovací práce kuchyně, přidružených prostor a WC + šatna personál, MŠ Lidická 625, Strakonice
objekt: dodatek č.1
Část: ZL č.1a - Připočty

Objednatel: Město Strakonice
Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o. Zpracoval: Hájek Vladislav
Místo: Strakonice Datum: 15. 8. 2024

Č. KCN KÓd položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková Cena celkem

Montáž svorka hromosvodná na potrubí D do 200 mm se
741 741420031 zhotovením kus 12,00000
354 35442001.01 svorka na potrublZSA 16 včetně Cu pásku kus 12,00000
741 741110511 Montáž lišta a kanálek vkládací šířky do 60 mm s vÍčkem m 10,00000
345 34571004 lišta e/ektroinsta/ačn/ hranatá PVC 2Ox20mm m 10,00000

742 742330045 Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic přisazené na omítku kus 2,00000
M7420001 Zásuvka PC kus 2,00000

Montáž napájecího modulu k domácímu telefonu na DIN
742 742310001 lištu kus 1,00000
742 742310002 Montáž komunikačního tabla k domácímu telefonu kus 1,00000

Montáž klimatického krytu pro komunikační tablo
742 742310003 domácího telefonu kus 1,00000

Montáž elektroinstalační krabice pod tablo domácího
742 742310004 telefonu kus 1,00000
742 742310006 Montáž domácího nástěnného audio/video telefonu kus 1,00000

Sada domácího telefonu URMET 1150/301 pro jednoho
účastníka (panels 1 tlačítkem, zdro/: krabice, domáci

11021530 telefon) sada 1,00000
10845732 Kryt proti dešti URMET 1158/611 kus 1,00000

Montáž zvonku pro vnitřní použitI na střídavý nebo
922 220320201 stejnosměrný proud napětí 3 až 24 V kus 1,00000

11002679 Zvonek DNT-206 kus 1,00000
922 220320233 Montáž tlačítka pro zvonky kus 1,00000

10036537 Tlačítko + rámeček SWING kus 1,00000
Montážní práce - odpojení, rekonstrukce stávajícího rj
dle projektu, úprava, instalace nového rámu rozvaděče,

r c741m001 jističů, zapojení hod 72,00000

741
Ú3 R 210010311 ROD Krabice univerzálnI KU, bez zapojení, kruhová kus 33,00000

4 34571518R Krabice univetzá/nlz PH KU 68- 1901 kus 33,00000
R 210010312R00 Krabice odbočná KO 97 bez zapojení, kruhová kus 12,00000

34571523R Krabice př/"stroiová kruhová odbočná z PH KO 97/5 kus 12,00000
5 R 210010004R00 Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 32 mm m 15,00000

6 345711593R Trubka elektroinstalační ohebná 32 m 15,75000
R 210010005R00 Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 40 mm m 7,00000

345711594. IR Trubka e/ektrol'nsta/ačn/ohebná šedá Highepeek 40 m 7,35000
7 R 210010006R00 Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 50 mm m 4,00000

8 345711595R Trubka e/ektroinsta/ačn/ohebná 50 m 4,20000
R 210010001 ROD Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 16 mm m 50,00000

345711591R Trubka e/ektroinsta/ačn/ohebná 16 m 52,50000
R 210010003R00 Trubka ohebná pod omítku, vnější průměr 25 mm m 58,00000

345711592R Trubka e/ektroinsta/ačnlohebná 25 m 25,20000
345711592.1R Trubka e/ektroinsta/ačn/ohebná šedá Highepeek 25 m 34,65000

9 R 210810045R00 Kabel CYKY-m 750 V 3 x 1,5 mm2 pevně uložený m 217,00000
10 34111030R Kabel silový s Cli jádrem 750 V CYKY-J 3 x 1,5 mm2 m 221,00000
11 34111033R Kabel silový s Cli jádrem 750 V CYKY-O 3 x 1,5 mm2 m 7,00000
16 R 210810056R00 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 2,5 mm2 pevně uložený m 118,00000

17 34111094R Kabel silový s Cu jádrem 750 V CYKY 5 x 2,5 mm2 m 124,00000
18 R 210810057R00 Kabel CYKY-m 750 V 5 žil 4 až 16 mm pevně uložený m 620,00000

Elektroinstalace - kabelové rozvody mimo
projekt v 06/2024

13 7 ILL



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Udržovací práce kuchyně, přidružených prostor a WC + šatna personál, MŠ Lidická 625, Strakonice
objekt: dodatek č.1
Část: ZL č.1a - Připočty

Objednatel: Město Strakonice
Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o. Zpracoval: Hájek Vladislav
Místo: Strakonice Datum: 15. 8. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ MnoŽstvícelkem

341111OR1 Kabel JYHFY5 x 2 x 0,5 m 143,00000
341111OR2 Kabel F-UTP CAT5 E m 314,00000
341111OR3 Kabel UTP CAT5 E m 162,00000
341111OR4 Kabel JNSTY4x2x0,8 červené m 32,00000

R 650 146115.R00 Propojeni kabelu spojkou do 4 žil pr. do 10 mm2 kus 2,00000
341111or spojka kabelová 4x10 ks 2,00000

45 R 210111062R00 Zásuvka domovní nástěnná 16A,380V 3P+N+PE kus 1,00000
M2101538 Zásuvka pod štítky 5pol. 32A, /P44 kus 1,00000

742-3
Elektroinstalace - další práce mimo
rozsah projektu

3 R 210010311R00 Krabice Univerzá|ní KU, bez zapojeni, kruhová kus 1,00000
4 34571518R Krabice univerzá/nlz PH KU 68- 1901 kus 1,00000

25 R 210110025R00 Spínač nástěnný křížový - řaz. 7, venkovní kus 4,00000
26 M21 M2101533 Přepínač křížový řazení 7, /P44 kompletní kus 4,00000
33 R 210110041R00 Spínač zapuštěný jednopólový, řazení 1 kus 3,00000
34 M21 M2101522 Spínač jednopólobý, řazení 1 kompletní kus 3,00000
43 R 210111031R00 Zásuvka domovní v krabici - 2P+PE, venkovní kus 19,00000
44 M21 M2101528 Zásuvka jednonásobná s vlčkem, /P44 kus 19,00000
47 R 210201521R00 Svítidlo LED technické stropní přisazené kus 3,00000
50 M21 M2101540 Svítidlo LED přisazené, LLL 6000 RL2KV4ND kus 3,00000

R 210201511R00 Svítidlo LED bytové stropní přisazené kus 1,00000
M21 M2101541 Sv/tid/o LED oválné kus 1,00000

Montážní práce - odpojeni, rekonstrukce stávajíciho rj
dle projektu, úprava, instalace nového rámu rozvaděče,

r c741m001 jističů, zapojeni hod 8,00000

742 742330045 Montáž datové zásuvky 1 až 6 pozic přisazené na omítku kus 4,00000
M7420001 Zásuvka PC kus 4,00000

742-2

R R742-2

751-1

R R751-1

Zbezpečovaci zařízeni

Zabezpečovací zařízeni
komp
let 1,00000

Změna VZT - protihlukové žaluzie
VZT - záměna koncových prvků na sání a výdechu vzt
jednotky (žaiuzie/mřížky za protihlukové žaluzie 700x400
š 300 mm s oblouky do stran vč.montáže) ks 2,00000

Ce{kem

Strana 14 z 14



KRYCI LIST ROZPOCTU

. Udržovací práce kuchyně, přidružených prostor a WC + šatna JKSONázev stavby peTsonál, MŠ Lidická 625, Strakonice

Název objektu dodatek č.1 EČO

Název části ZL č.1b - Odpočty Místo Strakonice

IČO DIČ

Objednatel Město Strakonice 00251810 CZ00251810

Projektant

Zhotovitel PROTOM Strakonice, s.r.o. 43841252 CZ43841252

Zpracoval Hájek Vladislav

Rozpočet číslo Dne CZ-CPV

15.08.2024 CZ-CPA

l

Měrné a účelové jednotky

Počet Náklady l 1 m.j. Počet Nákladyl 1 m.j. Poče! Náklady l 1 m.j.

O 0,00 O 0,00 , O 0,00

Rozpočtové náklady v CZK

A Základní rozp. náklady B Doplňkové náklady C jNáklady na umístění stavby

1 RSV Dodávky -35 100,00 8 Práce přesčas 0,00 13 Zařízení staveniště 0,00

2 Montáž -132 956,80 9 Bez pevné podl. 0,00 14 projektové práce 0,00

3 PSV Dodávky -32 637,34 10 Kdturni památka 0,00 15 Územní vlivy 0,00

4 Montáž -28 041,07 11 0,00 16 Provozní vlivy 0,00

5 "M" Dodávky -3 150,00 17 Jiné VRN 0,00

6 Montáž -5 892,00 18 VRN z rozpočtu 0,00

7 ZRN (ŕ. 1-6) -237 777,21 12 DN (ŕ. 8-11) 19 VRN (ŕ. 13-18) 0,00

20 HZS 0,00 21 Kompl. činnost 0,00 22 Ostatní náklady 0,00

projektant, Zhotovitel, Objednatel D Celkem bez DPH -237 777,21
DPH % Základ daně DPH celkem
snížená 12,0 0,00 0,00
základní 21,0 -237 777,21 -49 933,21

Cena s DPH -287 710,42

E Přľpočty a odpočty

Dodá zadavatel 0,00
Klouzavá doložka 0,00
Zvýhodnění 0,00

Strana 1 z 1



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Udržovací práce kuchyně, přidružených prostor a WC + šatna personál, MŠ Lidická 625, Strakonice
objekt: dodatek č.1
Část: ZL č.1b - Odpočty

Objednatel: Město Strakonice
Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o. Zpracoval: Hájek Vladislav
Místo: Strakonice Datum: 15. 8. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkemcelkem jednotková

01-2

64

Změny v zárubních a dveřích v
rozsahu projektu - odpočet

výplně otvorů
W W

21 R 642944121R00 Osazení ocelových zárubni dodatečně do 2,5 m2 kus -13,00000
22 553 55330419R Zárubeň ocelová rozměr 600 x 1970 mm kus -1,00000
23 553 55330421R Zárubeň ocelová rozměr 70Ox 1970 mm kus -1,00000
24 553 55330422R Zárubeň ocelová rozměr800 x 1970 mm kus -10,00000
25 553 55330428R Zárubeň ocelová rozměr1250 x 1970 mm kus -1,00000

96 Bouráni konstrukci
36 R 968072455R00 Vybouráni kovových dveřních zárubni pI. do 2 m2 m2 -17,40000
37 R 968072456R00 Vybouráni kovových dveřních zárubní pI. nad 2 m2 m2 -2,50000

45 R

54 fi

58 R

99 Staveništní přesun hmot
999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m

766 Konstrukce truhlářské
766661112R00 Montáž dveří do zárubně,otevíravých 1kř.do 0,8 m

"m.č.1.15" -1
766670021R00 Montáž kliky a štítku

"m.č.1.15" -1

t -0,91291

kus -1,00000
-1,00000

kus -1,00000
-1,00000

59 R 998766101R00 Přesun hmot pro truhlářské konštr., výšky do 6 m t -0,02200
62 R R7661132 DOD+MT nové tabulky označení dveří kus -1,00000

"m.č.1.15" -1 -1,00000
l 64 M76 M7661103 Dveře vniihřnl 1-kř/d/é 700 x 1970 mm prvek 2 kus -1,00000

65 M76 M7661112 Kliky se štítem dveřním, klíč kus -1,00000
"m.č.1.15" -1 -1,00000

783 Nátěrv
r72 R 783222100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukci dvojnásobný m2 -1,21000

73 R 783226100R00 Nátěr syntetický kovových konstrukcí základni m2 -1,21000

r '"
75 R 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -1,47990
76 R 979081121 ROD Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -7,39950
77 R 979082111R00 VnitrostayeništnÍ doprava suti do 10 m t -1,47990
78 R 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -5,91960

Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva,
79 R 979990107R00 skupina odpadu 170904 t -1,47990

D96 Přesunv suti a v'vbouranÝch hmot

01-4
Změna opravy vnitřních omítek stěn v
rozsahu projektu - odpočet

17 R
61 Úpravý povrchů vnitřní
612421231R00 Oprava vápen.omitek stěn do 10 % pI. - štukových

"odpočet hladké omítky pod obklad do 2,2m" -31,112
"odpočet plochy štukové vrstvy 100% místo opravy" -
153,8224

m2 -184,93440
-31,11200

-153,82240

Strana 1 z 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Udržovací práce kuchyně, přidružených prostor a WC + Šatna personál, MŠ Lidická 625, Strakonice
Objekt: dodatek č.1
Část: ZL č.1b - Odpočty

Objednatel: Město Strakonice
Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o. Zpracoval: Hájek Vladislav
Místo: Strakonice Datum: 15. 8. 2024

Č, KCN Kód položky Popis MJ Množství Cenacelkem jednotková Cena celkem

Součet -184,93440

45 R
99-4 Staveništní přesun hmot
999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t

Změny v izolaci proti vodě, vyrovnání
01-5 po vybourané dlažbě - odpočet

96 Bouráni konstrukcí

-1,00419

33 R 965048150R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50% m2 -95,69500
34 R 965081713R00 BouránI dlažeb keramických tl.10 mm, nad 1 m2 m2 -95,69500

"dle rozpočtu" -155,6
"skutečnost m.č.1.03,1.04,1.10,1.11,1.12,1.14"
3,85+10,8+9,72+10,4+2,73+8,33
"rýhy pro kanalizaci a vodu"
0,25*5,3+0,5*7,5+0,2*15,5+0,3*8+0,25*6+0,5*4
Součet

-155,60000

45,83000

14,07500
-95,69500

711
Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné, lx

46 R 711111001r00 asfaltovým penetračním nátěrem m2 -37,28000

Provedení izolace proti vlhkosti na ploše vodorovné,
47 R 711141559RT2 asfaltovými pásy přitavenim 2 vrstvy - pásy ve specifikaci m2 -37,28000
50 111 11163111r Lak asfaltový /Zo/ačnl"ALP/9 penetral kg -11,18400

pás asfaltový modifikovaný ti. 4,0 mm, natavovacl,
51 628 62852254R kotvicí m2 -85,74400
52 R 998711101R00 Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 6 m t -0,40982

Izolace proti vodě

D96
Í r75 R 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t -2,08137

76 R 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -10,40685
77 R 979082111R00 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m t -2,08137
78 R 979082121 ROD Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -8,32548

Poplatek za uložení suti - směs betonu, cihel, dřeva,
79 R 979990107R00 skupina odpadu 170904 t -2,08137

Přesuny suti a vybouraných hmot

01-6
Odpočet 13 m ležaté kanalizace k
lapolu

1 R

2 R

1 Zemní práce
139601102R00 Ruční výkop jam, rýh a šachet v hornině tř. 3 m3

"zkrácení trasy pro kanalizaci 13m" -36,348/(35+25)*13
162601102R00 Vodorovné přerrňstění výkopku z hor.1-4 do 5000 m m3

"obsyp zkrácení trasy pro kanalizaci 13m" -
12,582/(35+25)*13
'lože zkrácení trasy pro kanalizaci 13m" -
2,936/(35+25)*13
Součet

-7,87540
-7,87540
-3,36223

-2,72610

-0,63613
-3,36223

3 R 1 62201203R00 Vodorovné přemist.výkopku, kolečko hor.1-4, do lOm m3 -3,36223
4 R 162201210R00 Příplatek za dalš.10 m, kolečko, výkop. z hor.1- 4 m3 -6,72446

-3,36223 " 2 -6,72446

Strana 2 z 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Udržovací práce kuchyně, přidružených prostor a WC + šatna personál, MŠ Lidická 625, Strakonice
objekt: dodatek č.1
Část: ZL č.1b - Odpočty

Objednatel: Město Strakonice
Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o. Zpracoval: Hájek Vladislav
Místo: Strakonice Datum: 15. 8. 2024

Č. KCN Kód položky Popis MJ Množství Cena Cena celkemcelkem jednotková

5 R 167101201R00 Nakládání výkopku z hor. 1 + 4 - ručně m3 -3,36223
6 R 174101102R00 Zásyp ruční se zhutněním m3 -4,51317

7 R

8 R

13 R

-7,87540-(-3,36223)
Obsyp potrubí bez prohození sypaniny s dodáním

175101101RT2 štěrkopísku frakce O - 22 mm m3
"zkráceni trasy pro kanalizaci 13m" -12,582/(35+25)*13
Poplatek za skládku horniny 1- 4, č. dle katal. odpadů 17

199000002R00 05 04 m3

45 Podkladní a vedlejší konstrukce
451572111R00 Lože pod potrubí z kameniva těženého O - 4 mm m3

"zkráceni trasy pro kanalizaci 13m" -2,936/(35+25)*13

-4,51317

-2,72610
-2,72610

-3,36223

-0,63613
-0,63613

45 R

7 R

99 Staveništní přesun hmot
999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m

721 Vnitřní kanalizace
721176224R00 Potrubí KG svodné (ležaté) v zemi, D 160 x 4,0 mm

"zkrácení trasy přes atrium do lapolu" -13

Roznášeci rám na střechu (pro VZT
01-7 jednotku) - odpočet

96 Bouráni konstrukci
972054491R00 Vybourání on. stropy ŽB PI. 1 m2, ti. nad 8 cm

t -1,20278

m -13,00000
-13,00000

40 R m3 -0,26125

712
53 R R7121101

Povlakové krytiny
Opracování prostupu střechou do 1,0 m2

D96

kus -2,00000

75 R 979081111R00 Odvoz suti a výbour. hmot na skládku do 1 km t -0,62700
76 R 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t -3,13500
77 R 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t -0,62700
78 R 979082121R00 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m t -2,50800

Poplatek za uloženÍ suti - směs betonu, cihel, dřeva,
79 R 979990107R00 skupina odpadu 170904 l -0,62700

Přesuny suti a vybouraných hmot

720-1
Nové rozvody vody pro napojení
hydrantů + rozvody mimo - odpočet

720-1A ZTI

725
T

38 R 725339101R00 Montáž výlevky diturvitové, bez nádrže a armatur kus -1,00000
49 642 64271105r výlevka keramická, kompletní kus -1,00000
62 R 998725101R00 Přesun hmot pro zařizovací předměty, výšky do 6 m t -0,03907

Zařizovací předměty

741-1
Elektroinstalace - rekonstrukce
rozvaděče RJ - odpočet

2 R R2101501 Úprava rozváděče RJ
šoub
or -1,00000

Strana 3 z 4



ROZPOČET S VÝKAZEM VÝMĚR
Stavba: Udržovací práce kuchyně, přidružených prostor a WC + šatna personál, MŠ Lidická 625, Strakonice
objekt: dodatek č.1
Část: ZL č.1b - Odpočty

Objednatel: Město Strakonice
Zhotovitel: PROTOM Strakonice, s.r.o. Zpracoval: Hájek Vladislav
Místo: Strakonice Datum: 15. 8. 2024

Č. KCN Kód položky POPfS MJ Množství Cenacelkem jednotková Cena celkem

741-3

741

Elektroinstalace mimo rozsah projektu
Elektroinstalace - kabelové rozvody mimo
projekt v 06/2024

14 R 210810055R00 Kabel CYKY-m 750 V 5 x 1,5 mm2 pevně uložený m -120,00000
15 34111090R Kabel silový s Cli jádrem 750 V CYKY5x 1,5 mm2 m -126,00000

Celkem

Strana 4 z 4



Rekapitulace objektů stavby

Stavba: Udržovací práce kuchyně, přidružených prostor a WC + šatna personál, MŠ Lidická 625, Strakonice

Obj®natd:
Zhotovitel:
Místo:

Město Strakonice
PROTOM Strakonice, s.r,0,
Strakonice

Zpracoval: Hájek Viadislav
Datum: 15.8.2024

Kód Zakázka cena bez DPH DPH mlžené DPH zákkdni čem b DPH O8tätM ZRN m vrn kč

Udržovací práce kuchyně, přidružených prostor a
2424 WC + šatna personál, MŠ Lidická 625, Strakonice 5 110 232,01 0,00 1 073 148,72 6 183 380,73 0,00 5 070 728,01 39504,00 O,® 0,00
OJ Kuchyně a přidružoné prostory 4 250 000,00 om 892 500,00 5 142 500,00 om 4 250 000,00 0,00 0,00 0,00
101 Stavební část 2 100 916,00 0,00 441 192,36 2 542 108,36 0,00 2 100 916,00 0,00 0,00 0,00
ut Vytápění 87 978,00 0,00 18 475,38 106 453,38 0,00 87 978,00 0,00 O,® 0,00
102 Zdravotní lnstalaco 503 171,00 om 105 665,91 SOB 83(3,91 O,® 50¢3 171,00 0,00 0,00 0,00
VZT Vzduchotechnika 1 19'8 106,00 0,00 251 602,26 1 449 708,26 0,00 1 198 106,00 0,00 0,00 0,00
103 Elektminstalace 359 829,00 0,00 75 564,09 435 393,09 0,00 359 829,00 0,00 0,00 0,00
DI DODATEK Č.1 860 232,01 0,00 IBO 648,72 1 040880,73 QA) 820 728,01 39504,00 0,00 COO
ZL1a ZL č.1a - Přfpočty 1 098 009,22 0,00 230 581,94 1 328 591,16 0,00 1 058 505,22 39504,00 0,00 0,00
ZLib ZL č.1b - Odpočty -237 777,21 0,00 -49 933,21 -287 710,42 0,00 -237 777,21 0,00 O,® cm

5110232,01 0,00 1073148,72 6183380,73 0,00 5070728,01 39504,00 0,00 DAO



! l

, TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA ' vq '"vodohospodářský rozvoj a výstavba as. l Z "
l Nábřežní 4, f.50 5S Praha 5 " '·7¥

" )l _ _

,,Udržovací práce kuchyně, přidružených prostor a WC+šatna personál MŠ Lidická 625, Strakonice"

ZMĚNOVÝ LIST č. la - Stanovisko TDS

Stavební objekt: so 01 budova MŠ

Datum převzetí:

Specifikace změny:

12. 8. 2024
15. 8. 2024- čistopis po připomínkách

Práce nad rámec SOD - připočty

Zdůvodnění změny:

Oprava omítky, dlažba v prostoru zádveří a před výtahem
V ZDŠ nebyly řešeny povrchové úpravy přilehlého prostoru k chodbě 1.09 - zádveří a prostor
před výtahem. Po demontáži povrchových rozvodů slaboproudu bude nutné provést opravu
povrchů v těchto prostorách. Změna obsahuje opravu omítek, položenI nové dlažby vC.
souvisejIcích prací.
Změny v zárubních a vnitřních dveřích v rozsahu projektu
Oproti ZDŠ nebudou bourány stávajIcI ocelové zárubně a nebudou se osazovat dveře do
místnosti 1.15.
Výměna vnitřních dveří v prostoru zádveří
V ZDŠ nebyla řešena výměna vnitřních dveří přilehlého prostoru u chodby 1.09 - zádveří.
Změna obsahuje výměnu 4 ks dveří do stávajIcIch zárubní, nátěr zárubní.
Dopočet výšky keramických obkladů z 2000 mm na 2200 mm
Vzhledem k tomu, že horní hrany zárubni nejsou ve vodorovné linii, bude přidána jedna řada
obkladu nad původně uvažovanou výšku 2000 mm.
Změna opravy vnitřních omítek stěn v rozsahu projektu
V ZDŠ bylo uvažováno s opravou štukových omítek stěn do 10 %. V místnosti 1.01 a 1.09
budou stěny celoplošně vyštukovány.
Změna v izolaci proti vodě, vyrovnáni nerovnosti podlahy
V ZDŠ bylo uvažováno v místě rýh s opravou izolace proti vodě natavenými asfaltovými pásy.
Změna řeší záměnu pásů za stěrkovou hydroizolaci a vzhledem k nerovnosti podlahy bude
nutné celoplošné provedeni vyrovnávací stěrky v upravovaných prostorách dle ZDŠ. Snižuje
se plocha bourané dlažby. Hydroizolační stěrka bude celoplošně provedena na podlahách
v místnosti 1.01, 1.07, 1.08, 1.14.
Plastová šachta na kanalizaci ke stávajIcímu Iapolu
Oproti ZDŠ bude přidán na kanalizaci 1 ks plastové revizní šachty bez šachtového dna na
dobu provozu stávajÍcÍho lapolu před jeho výměnou v další etapě úprav MŠ.

Roznášeci rám na střechu (pro VZT jednotku)
Dle doplněného statického výpočtu se osadí ocelový roznášecí rám pro osazení VZT jednotky
na střechu vC. souvisejÍcÍch prací, nebylo řešeno v ZDŠ.

Stránka 1 z 3



Ke

l
i

l TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA
' vodoho$podář$k"ý rozvoj a výstavba as. Y$É , ,"

Nábřežní 4, 15C' 56 Praha 5 " V

,,Udržovací práce kuchyně, přidružených prostor a WC+šatna personál MŠ Lidická 625, Strakonice"

Opravy v kanceláři ředitelky a vedoucí kuchyně
V ZDS nebyly řešeny stavební úpravy v kanceláři ředitelky a vedoucí kuchyně. Dle požadavku
objednatele budou provedeny opravy omítek s výmalbou a vyměněn koberec v obou
kancelářích.
Posunutí vpusti, nový základ pro škrabku v m.č.1.14
V m.č.1.14 zasahoval motor škrabky do otevIrání dveří, je nutné posunutí vpusti a zhotoveni
nového základu tak, aby nebylo otevÍráni dveří omezováno.
Nové rozvody pro napojení hydrantů + rozvody mimo rozsah projektu
Oproti ZDŠ provede zhotovitel dle požadavku investora monitoring rozvodů vody a sondy
s vyhledáním rozvodů na obou koncích, kde budou nové rozvody přepojeny na stávajIcI.
Touto změnou se vyřeší budoucí možný problém s havárií nebo opravou.

Nerezový žIab v kuchyni
V prostoru varny bude dodán a osazen 1 ks nerezového žlabu, který nebyl součásti ZDŠ.
ÚT nová otopná tělesa

Dle požadavku objednatele budou demontována stávající článková otopná tělesa a nahrazena
novými deskovými radiátory, nebylo řešeno v ZDŠ.
Elektroinstalace - rekonstrukce rozvaděče RJ
Oproti ZDŠ vyžaduje elektroinstalace rozsáhlejší rekonstrukci rozvaděče.

Elektroinstalace - práce mimo rozsah projektu
Dle požadavku objednatele je oproti ZDŠ rozšířen prostor o další místnosti s úpravou
elektroinstalace a slaboproudu.
Zabezpečovací zařízení
Dle požadavku objednatele bude instalováno nové zabezpečovací zařIzenI, které nebylo
součástí ZDŠ.
Změna VZT
Pro snÍženÍ hluku bude záměna koncových prvků na sání a výdechu VZT jednotky
(žaluzie/mřižky za protihlukové žaluzie 700X400 Š.300 mm s oblouky do stran).

Stránka 2 z 3



_ľ9i ___! TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA

vodoh(j$podář$ký rozvoj a výstavba a,s.
Nábřežní 4, 150 Praha 5 l ' = '"g

,,Udržovací práce kuchyně, přidružených prostor a WC'šatna personál MŠ Lidická 625, Strakonice"

Požadavek zhotovitele: původní
po připomínkováni

+ 1.098.009,22 KČ (bez DPH)
+ 1.098.009,22 KČ (bez DPH)

Stanovisko TDS:
Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K ocenění
prací byly použity jednotkové ceny položek z SOD a příslušných katalogů cenové soustavy
URS.

Cena změny pro odsouh(asení ZL: +1.098.009,22 KČ (bez DPH)

Technický dozor stavebníka považuje změnový list za oprávněný, správně
dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení.

Digitálně podepsal
Be. Patrik Pudil =':,',:!:8.,,

08:52:17 +02'00'
TDS: 19. 8. 2024

Objednatel: souhlasí l

datum, podpis

datum, podpis

Stránka 3 z 3





i TECHNtCKÝ DOZOR STAVEBNÍKA ' vqy
vodohospodář$k'ý rozvoj a výstavba a.s, : l

Nábřežní 4, 159 56 Praha 5
&J f

,,Udržovací práce kuchyně, přidružených prostor a WC+šatna personál MŠ Lidická 625, Strakonice"

ZMĚNOVÝ LIST č. lb - Stanovisko TDS

Stavební objekt: so 01 - budova MŠ

Datum převzetí:

Specifikace změny:

12. 08. 2024
15. 08. 2024 - čistopis po připomínkách

Neprováděné práce dle SOD

Zdůvodněni změny:

Změny v zárubních a vnitřních dveřích v rozsahu projektu
Oproti ZDŠ nebudou bourány stávajÍcÍ ocelové zárubně a nebudou se osazovat dveře do
místnosti 1.15.
Změna opravy vnitřních omítek stěn v rozsahu projektu

V ZDŠ bylo uvažováno s opravou štukových omítek stěn do 10 %. V místnosti 1.01 a 1.09
budou stěny celoplošně vyštukovány.
Změna v izolaci proti vodě, vyrovnání nerovnosti podlahy

V ZDŠ bylo uvažováno v místě rýh s opravou izolace proti vodě natavenými asfaltovými pásy.
Změna řeší záměnu pásů za stěrkovou hydroizolaci a vzhledem k nerovnosti podlahy bude
nutné celoplošné provedení vyrovnávací stěrky v upravovaných prostorách dle ZDŠ. Snižuje
se plocha bourané dlažby. Hydroizolační stěrka bude celoplošně provedena na podlahách
v místnosti 1.01, 1.07, 1.08, 1.14.
Odpočet 13 m ležaté kanalizace k lapolu
Oproti ZDŠ nebude prováděna ležatá kanalizace přes atrium do stávajÍcÍho lapolu v délce 13
m. Tato část kanalizace bude řešena s novým lapolem v další etapě úprav MŠ.

Roznášecí rám na střechu (pro VZT jednotku)

Dle doplněného statického výpočtu se osadí ocelový roznášeci rám pro osazení VZT jednotky
na střechu VC. souvisejÍcÍch prací, nebylo řešeno v ZDS.
Nové rozvody pro napojení hydrantů + rozvody mimo rozsah projektu

Oproti ZDŠ provede zhotovitel dle požadavku investora monitoring rozvodů vody a sondy
s vyhledáním rozvodů na obou koncích, kde budou nové rozvody přepojeny na stávající.
Touto změnou se vyřeší budoucí možný problém s havárií nebo opravou.
Elektroinstalace - rekonstrukce rozvaděče RJ
Oproti ZDŠ vyžaduje elektroinstalace rozsáhlejší rekonstrukci rozvaděče.
Elektroinstalace - práce mimo rozsah projektu
Die požadavku objednatele je oproti ZDŠ rozšířen prostor o další místnosti s úpravou
elektroinstalace a slaboproudu.

Stránka 1 z 2



: TECHNICKÝ DOZOR STAVEBNÍKA l
vodohospodářský rozvoj a výstavba as.

NáiAežni 4, 150 56 ptah.a 5 '

,,Udržovací práce kuchyně, přidružených prostor a WC+šatna personál MŠ Lidická 625, Strakonice"

Požadavek zhotovitele: původní
po připorMnkovánI

- 233.777,21 KČ (bez DPH)
- 233.777,21 KČ (bez DPH)

Stanovisko TDS:
Z výše uvedených důvodů považuje TDS požadavek zhotovitele za oprávněný. K oceněni
prací byly použity jednotkové ceny položek z SOD.

Cena změny pro odsouhlasení ZL: - 233.777,21 KČ (bez DPH)

Technický dozor stavebníka považuje změnový list za oprávněný, správně
dokladovaný, a proto doporučuje objednateli jeho schválení. Tento změnový list
nebude fakturován, ale pouze odečten z celkové ceny díla a v SPP ze sloupce zbývá.

TDS: 19. 8. 2024

Be. Patrik Digitálně podepsal
Be. Patrik Pudil

Pudí D'tum: 2024.08.19
08:52:59 +02'00'

datum, podpis

Objednatel: souhlasí l
datum, podpis

Stránka 2 z 2


